[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
                   № ________
ЗАТО Шиханы

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 20 марта 2012 года № 150

В целях приведение правовых актов администрации ЗАТО Шиханы  в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Шиханы №150 от 20.03.2012 г. «Об утверждении порядка назначения выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в городском округе ЗАТО Шиханы Саратовской области» следующие изменения:

- приложение №3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации ЗАТО Шиханы по социальным вопросам.

И.о. главы администрации
ЗАТО Шиханы                                                                                 Т.М. Фельдман

Приложение № 1 к постановлению администрации  ЗАТО Шиханы

                                                                 от «_____»_______2014 г.  №_____

СОСТАВ

комиссии по вопросам назначения, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в ЗАТО Шиханы
Саратовской области

Председатель комиссии  - заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации ЗАТО Шиханы;

Заместитель председателя комиссии – руководитель аппарата администрации ЗАТО Шиханы;

Секретарь комиссии -  начальник отдела социальной поддержки администрации ЗАТО Шиханы.

Члены комиссии:
1. Директор МКУ ЗАТО Шиханы «Ц.Б.»;

2. Начальник юридического отдела администрации ЗАТО Шиханы;

3. Заведующий сектором муниципальной и кадровой работы администрации ЗАТО Шиханы.

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]